
























14.01.22 13:38 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/3

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

76520010139 Valsts mežs 865482 100000496794
Jersikas pagasts, Līvānu
novads
Līvāni, Līvānu novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 2497414

Kopplatība: 5611.5800
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1437841 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 3092897 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

76520010072 1/1 16556 -
76520010073 1/1 1912 -
76520010102 1/1 22374 -
76520010103 1/1 358 -
76520010104 1/1 327 -
76520010139 1/1 70270 -
76520010145 1/1 58 -
76520010252 1/1 108206 -
76520020272 1/1 26486 -
76520020345 1/1 641 -
76520020346 1/1 1824 -
76520040200 1/1 760 -
76520050133 1/1 2876 -
76520050526 1/1 26621 -
76520050566 1/1 9867 -
76520050567 1/1 339 -
76520050568 1/1 4690 -
76520060002 1/1 357553 -
76520060006 1/1 41334 -
76520060007 1/1 60908 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 60908
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 331.3300
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha



14.01.22 13:38 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/3

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 90882 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no
2025.gada)

76520070111 1/1 419 -
76520070162 1/1 1468 -
76520070191 1/1 89067 -
76520070207 1/1 9885 -
76520070216 1/1 1297 -
76520070217 1/1 5594 -
76520070218 1/1 3043 -
76520070221 1/1 749 -

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

76520060007001 1/1 106002 -
Meža
autoceļš
"Ezera ceļš"

76520060007002 1/1 220688 -
Meža
autoceļš
"Augstkalnu
ceļš"

Kadastrālā vērtība (EUR): 220688
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 210495 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 22157.4

Galvenais lietošanas veids: 2112 - Ielas, ceļi un laukumi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 2018
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2019
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 17.12.2018

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss Adrese

40003466281 Akciju sabiedrība "Latvijas
valsts meži" 1/1 juridiska

persona
Vaiņodes iela 1, Rīga,
LV-1004

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 27.02.2019 - Latvijas valsts meži AS

pilnvarota paersona
Akts par pieņemšanu ekspluatācijā 15.01.2019 19000050761252 Būvvalde

Būvatļauja 23.02.2017 BIS-BV-4.5-
2017-150(14) Būvvalde

Īpašnieki

Personas
kods / reģ.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz.

Adrese



14.01.22 13:38 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/3

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

nr.

90000064161 Latvijas Republikas
Zemkopības ministrija 1/1 valsts 76520010139 Republikas laukums

2, Rīga, LV-1010

40003466281 Akciju sabiedrība
"Latvijas valsts meži" 1/1 juridiska

persona 76520010139 Vaiņodes iela 1,
Rīga, LV-1004

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Lietotājs



Kartes skata izdru ka

Šai izdru kai ir tikai informatīvs rakstu rs u n tai nav ju ridiska sp ēka.

0 250 500 750 1 000
m

¯

Ortofotokarte mērog ā 1:10 000 (Au tors: © Latvijas Ģeotelp iskās informācijas aģentū ra, 2013-2021)
Neku stamā īp ašu ma valsts kadastra informācijas sistēmas dati, 2022.g ads
Valsts adrešu  reģistra informācijas sistēmas dati, 2022.g ads

Pilsētas
Valstsp ilsēta
Novada p ilsēta
Novadi
Pag asti
Ciemi
Latvijas Rep u blikas teritorija

Galveno ceļu viduslīnijas
Valsts g alvenais au toceļš
Valsts p irmās šķiras au toceļš
Valsts otrās šķiras au toceļš

Ielas un ceļi
Pašvaldības ceļš
Iela

Inženierbū ves (punkti) KK
Uz mērīta inženierbū ve (p u nkts)
Vektoriz ēta inženierbū ve (p u nkts)
Uz mērīta paz emes inženierbū ve (p u nkts)
Vektoriz ēta pazemes inženierbū ve (p u nkts)

Inženierbū ves (līnijas) KK
Uz mērīta inženierbū ve (līnija)

Vektoriz ēta inženierbū ve (līnija)
Uz mērīta paz emes inženierbū ve (līnija)
Vektoriz ēta pazemes inženierbū ve (līnija)

Inženierbū ves (laukumi) KK
Uz mērīta inženierbū ve (lau ku ms)
Vektoriz ēta inženierbū ve (lau ku ms)
Uz mērīta paz emes inženierbū ve (lau ku ms)

Vektoriz ēta pazemes inženierbū ve (lau ku ms)
Zemes vienības daļas KK

Zemes vienības KK
Uz mērīta zemes vienība
Ierādīta zemes vienība
Projektēta z emes vienība

Saturs

Autortiesības

ZM valdījumā un Sabiedrības
pārvaldīšanā esoša zemes 
vienība ar kad. apz. 76520060007

ZM valdījumā un Sabiedrības
pārvaldīšanā esoša zemes 
vienība ar kad. apz. 76520060002

Pašvaldības zemes 
vienība ar kad. apz.
76520060003

Sabiedrības tiesiskajā valdījumā
esoša inženierbūve - ceļš
“Meža autoceļš “Augstkalnu ceļš”” 
(būves kadastra apzīmējums
7652 006 0007 002)














































